



227/53/06

Kauppa- ja teollisuusministeriö
Satakunnan työvoima- ja elinkeinokeskus

9.5.2007

SATAKUNNAN TYÖVOIMA- JA ELINKEINOKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2006

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Satakunnan työvoima- ja elinkeinokeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Satakunnan työvoima- ja elinkeinokeskukselle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Satakunnan työvoima- ja elinkeinokeskuksen (TE-keskus) tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tulokellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Pertti Saarelainen ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein. Valtuuskirjanpidon tarkastus on Euroopan sosiaalirahaston rahoittamiin hankkeisiin liittyvien valtuuksien osalta suoritettu rajatusti.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

Momentilta 34.06.51.5.02 (Ryhmä ja muiden palveluiden hankinta) on maksettu toimistokalusteiden ja –tarvikkeiden hankintamenoja noin 60 000 euroa, jotka käyttötarkoitus huomioon ottaen olisi tullut maksaa momentilta 34.06.21.1 (Työvoima-asiain paikallishallinnon toimintamenot).

Tarkastuksessa on todettu kehittämisspalveluiden hallinnointijärjestelmän (Kepa-järjestelmä) valtuuskirjanpidossa ESR-valtuuksissa laajoja ja pitkäkestoisia hankkeita sekä niihin liittyviä laajoja yksittäisiä projekti- ja rahoituspäätöksiä. TE-keskuksen valtuuksien käsittelytapa on johtanut erityisesti oman tuotannon hankkeissa menettelyihin, jotka eivät erityisesti valtuuden käyttöajan varmentamisen osalta ole talousarviolain 10 §:n perusteella asetettavien valtuuden käyttöaikaa koskevien säännösten mukaisia.

Talousarvion toteutumalaskelmassa on varainhoitovuoden 2006 tietoina uudet valtuudet ja käytetty sijasta esitetty valtuuksien kumulatiiviset summatiedot vuosilta 2000-2006.

Tilinpäätöslaskelmat on muilta osin laadittu säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla lukuun ottamatta liitettä 2 (Nettoutetut tulot ja menot), joka sisältää laskentavirheitä.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

TE-keskuksen maksullisen toiminnan tuotot olivat 2,2 miljoonaa euroa, mistä henkilöstövuokrauksen osuus oli 1,8 miljoonaa euroa.

Koska työhallinnon taloudellisuudesta ja tuottavuudesta sekä maksullisen toiminnan kannattavuudesta esitetyt tiedot perustuvat osittaiseen työaikakirjanpitoon ja laskennan toteuttamiseen liittyy olennaista epätarkkuutta, ei työhallinnon toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. Henkilöstövuokrauksen maksullisen toiminnan osalta virhettä ei kuitenkaan voida pitää olennaisena.

Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta on esitetty oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen sekä tilinpäätöstarkastuksen yhteydessä.

Talousarvion toteutumalaskelman yhteydessä esitettyjä talousarvion ja niitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen liittyviä puutteita on pidettävä sisäisen valvonnan puutteina, joiden johdosta TE-keskuksen tulee ryhtyä toimenpiteisiin.

Tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksessa on tullut esiin työvoimatoimistojen työajan kohdentamiseen liittyviä puutteita, joiden johdosta TE-keskuksen tulee ryhtyä toimenpiteisiin.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta momentin 34.06.51.5.02 (Ryhmä ja muiden palvelujen hankinta) määrärahan käyttämisestä sellaisten hankintamenojen maksamiseen (noin 60 000 euroa), jotka olisi tullut maksaa momentilta 34.06.21.1. (Työvoima-asiain paikallishallinnon toimintamenot) sekä yritysoston kehittämispalveluihin liittyvien valtuuksien hallinnon järjestämisestä valtuuksien käyttöajan varmentamisen osalta valtion talousarviosta annetun lain 10 § edellyttämällä tavalla.

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTOLLE

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin perustuen TE-keskuksen tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 15.8.2007 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt tuloksellisuuden laskentatoimen kehittämiseksi työvoimatoimistojen työajan kohdentamisen osalta.

Ylijohtaja Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja Pertti Saarelainen

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajien kanslia
 Valtiovarainministeriö
 Valtiovarain controller -toiminto
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kirjaamo
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö
 Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo
 Työministeriön kirjaamo
 Satakunnan TE-keskuksen johtaja
 Valtiokonttori